
    Důvodová zpráva 

 

       BJ/0548/2019 

 

Rozpočtové opatření č. 78 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu 

s usnesením ZMČ č. ZMC/3/1/0046/19 ze dne 4.3.2019 – přesun finančních 

prostředků z důvodu investiční akce „Rekonstrukce atletického oválu při ZŠ 

Ratibořická“ 

 

Rada MČ Praha 20 schválila novou investiční akci „Rekonstrukce atletického oválu při ZŠ 

Ratibořická“. Z tohoto důvodu je potřeba přesun finančních prostředků. 

Prostředky budou určeny na projektovou přípravu, přesun bude z investiční akce Park 

Houslový klíč (poskytnuta dotace z HMP ve výši 3 mil.Kč, viz RO č.73) – z OdPa 3745 (Péče o 

vzhled obcí a veřejnou zeleň), POL 6121 (Budovy, haly a stavby), ORJ 820 (kapitola 

hospodářství, OHSaI), ORG 0080391001406 (inv. akce Park Houslový klíč), na novou 

investiční akci OdPa 3412 (Sportovní zařízení ve vlastnictví obce), POL 6121 (Budovy, haly a 

stavby), ORJ 420( kapitola – školství, mládež a sport, OHSaI), ORG 1942009 (inv. akce 

Rekonstrukce atletického oválu při ZŠ Ratibořická) ve výši 240 tis.Kč. 

 

 


